
 
香港道教聯合會圓玄學院第一中學 

家長通知書  

 

敬啟者： 

貴子弟本年修讀應用學習課程 (甜品及咖啡店營運)，課程提供機構為香港專業進修學校，於九

月十三日起上課，日期為逢上課日三 (Day 3) 及上課日八 (Day 8) (校曆表內列明「依特別時間表上課」

的日子除外)，下課時間為五時十分(理論課及咖啡實習課)或六時十分(甜品實習課及專題研習課)，
有關上學期上課詳情請參閱附件，下學期安排會稍後通知。 

茲特用函敬告。如有任何垂詢，歡迎賜電本校 3895 3727 與區美儀副校長聯絡，或 3895 3713 與

徐振邦課程主任聯絡。敬謝垂注。 

此致 

學生家長 

 

校長 簡偉鴻                                     謹啟 

   

二零二三年九月七日 

 
 

                                                                   回  條                                第 P021/23/27 號 

敬覆者：有關 貴校中五級應用學習課程 (甜品及咖啡店營運)之上課時間安排，本人業已知悉，並

會督促敝子弟用心學習。 
  此覆 
貴校校長 

 

學生姓名：___________________(      )  

班  別：_____________________           

家長姓名：_____________________  

家長簽署：_____________________ 

聯絡電話：_____________________ 

 

二零二三年九月  日 

 

第 P021/23/27 號 

 



附件：中五級應用學習課程 (甜品及咖啡店營運)上學期課程安排 

上課時間 (Day 3 及 Day 8，星期三) 
理論課及咖啡實習課：下午 2:10-5:10 
甜品實習課及專題研習課：下午 2:10-6:10 
 

2023/9/13 理論課  

2023/9/20 咖啡實習 

2023/9/27 甜品實習  

2023/10/4 咖啡實習  

2023/10/11 甜品實習  

2023/10/18 咖啡實習  

2023/10/25 理論課  

2023/11/1 咖啡實習  

2023/11/8 專題研習 

2023/11/15 專題研習  

2023/11/22 專題研習  

2023/11/29 理論課  

2023/12/6 理論課  

2023/12/13 咖啡實習  

2023/12/20 
校曆表列明為「其他學習經歷日三」，

依特別時間表上課，不設應用學習課 

 

 

 


