

## 香港道教聯合會圓玄學院第一中學

## 家長通知書

第 P021/23/27 號

敬啟	占	:
可又加入一	8	•

貴子弟本年修讀應用學習課程 (甜品及咖啡店營運),課程提供機構為香港專業進修學校,於九月十三日起上課,日期為逢上課日三 (Day 3)及上課日八 (Day 8)(校曆表內列明「依特別時間表上課」的日子除外),下課時間為五時十分(理論課及咖啡實習課)或六時十分(甜品實習課及專題研習課),有關上學期上課詳情請參閱附件,下學期安排會稍後通知。

茲特用函敬告。如有任何垂詢,歡迎賜電本校 3895 3727 與區美儀副校長聯絡,或 3895 3713 與徐振邦課程主任聯絡。敬謝垂注。

此致

學生家長

校長 簡偉鴻

謹啟

二零二三年九月七日

回條

第 P021/23/27 號

敬覆者:有關 貴校中五級應用學習課程 (甜品及咖啡店營運)之上課時間安排,本人業已知悉,並會督促敝子弟用心學習。

此覆

貴校校長

學生姓	名	:	(	)
班	別	:		
家長姓	名	:		
家長簽	署	:		
聯終雪	'話	:		

附件:中五級應用學習課程(甜品及咖啡店營運)上學期課程安排

上課時間 (Day 3 及 Day 8, 星期三)

理論課及咖啡實習課:下午2:10-5:10

甜品實習課及專題研習課:下午2:10-6:10

2023/9/13	理論課
2023/9/20	咖啡實習
2023/9/27	甜品實習
2023/10/4	咖啡實習
2023/10/11	甜品實習
2023/10/18	咖啡實習
2023/10/25	理論課
2023/11/1	咖啡實習
2023/11/8	專題研習
2023/11/15	專題研習
2023/11/22	專題研習
2023/11/29	理論課
2023/12/6	理論課
2023/12/13	咖啡實習
2023/12/20	校曆表列明為「其他學習經歷日三」, 依特別時間表上課,不設應用學習課